

格式 2-11

十、最终报价

项目名称：青海大学附属医院后勤物资采购项目（第四次）

采购编号：川招青海磋商（货物）2023-049L3

第 2 包

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
1	圆形利器盒	3L	佐尔康	个	21000	2.7	56700	
2	方形利器盒	8L	佐尔康	个	5000	5.8	29000	
3	方形利器盒	10L	佐尔康	个	5000	6	30000	
4	方形利器盒	25L	佐尔康	个	2000	19.5	39000	
5	加大黄垃圾袋	加大号	佐尔康	个	18000	0.5	9000	
6	大号黄垃圾袋	大号	佐尔康	个	252000	0.45	113400	
7	中号黄垃圾袋	中号	佐尔康	个	18000	0.3	5400	
8	小号黄垃圾袋	小号	佐尔康	个	84500	0.2	16900	
9	药物包装袋	中号	佐尔康	个	110000	0.3	33000	
10	化疗药物袋	小号	佐尔康	个	55000	0.2	11000	
分项报价合计（元）：343400.00元 大写：叁拾肆万叁仟肆佰圆整								

注：1、供应商应按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

供应商名称：青海世康医疗器械有限公司

投标日期：2023年12月01日



最终分项报价明细表

项目名称：青海大学附属医院后勤物资采购项目（第四次）采购编号：川招青海磋商（货物）2023-049L3

第七包

(单位：元)

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
1	57*50 热敏打印纸	57*50mm	冠华	卷	15500	1.2	18600	
2	80*80 热敏打印纸	80*80mm	冠华	卷	6600	5	33000	
3	80*110 热敏打印纸	80*110mm	冠华	卷	300	3	900	
4	双轴蜡基碳带	110mm*70m	冠华	付	400	2	800	
5	碳带	110mm*300m	冠华	卷	400	2	800	
6	条码打印纸	50*30mm	冠华	卷	5500	12	66000	
7	条码打印纸	49*30mm	冠华	卷	305	26	7930	
8	成人热敏腕带	275mmL*32mmH	高聚	条	120000	1.2	144000	
9	儿童热敏腕带	175mmL*20mmH	高聚	条	12120	0.8	9696	
10	条码打印纸	不干胶热敏打纸， 80mmx70mm， 管芯 76mm， 每卷 2000 贴	冠华	卷	720	60	43200	
11	鼠标	USB 有线鼠标， 线长≥1.8m	雷柏	个	150	15	2250	
12	键盘	USB 有线键盘， 线长≥1.8m	雷柏	个	150	15	2250	
13	窗口对讲机	大功率双向对讲	吉腾	台	20	120	2400	
14	管道标签	不干胶热敏打纸， 80mmx17mm， 每卷 500 条	冠华	卷	400	14	5600	
分项报价合计（元）：大写：叁拾叁万柒仟肆佰贰拾陆元整							337426	

注：1、供应商应按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

供应商名称：西宁威西华诚数码科技经营部

投标日期：2023年12月1日

